

Prefeitura Municipal de Tururu Secretaria de Administração e Finanças Comissão Permanente de Licitação / Pregão



EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Tururu, em cumprimento à ratificação procedida pela Senhora Secretária de ESPORTE E JUVENTUDE, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir: 3012.07/2019. Favorecido: RICARDO CALÍOPE TEIXEIRA. Valor Mensal: R\$ 500,00 (Quinhentos Reais). Fundamento Legal: inciso X do artigo 24 da Lei nº 8666/93. Declaração de Dispensa emitida pelo Presidente da Comissão Permanente de Licitação e ratificada pela Secretaria de ESPORTE E JUVENTUDE.

Tururu - CE, 08 de Janeiro de 2020

Presidente da Comissão Permanente de Licitação